
Födda 06

Placering Namn Klubb Poäng M.Buch

1 Alexander Ström-Engdahl SS Manhem 7 30

2 Noah Johansson SS Manhem 4½ 23.5

3 Liam Sundberg Uddevalla SS 4 30.5

4 Elsa Eriksson Stenungsunds SK 3½ 25.5

5 Alexander Söderström Stenungsunds SK 3 29

6 Emanuel Andreasson (utgått r7) IFK Hindås 2½ 23



Födda 07

Placering Namn Klubb Poäng M.Buch

1 Adrian Lacko SS Manhem 5½ 28

2 Alexander Törngren Örgryte SK 5 29.5

3 Noan Ghaderi SS Manhem 5 24.5

4 Marcus Lindholm SS Manhem 4½ 29

5 Love Mentzoni Nolereds SK 4 28.5

6 Vilda Nyström SS Manhem 4 27

7 Pelle Kvarnström Alingsås SS 4 24.5

8 Ebba Andersson Nolereds SK 3 24

9 Caesar Thorp Kålltorps SS 3 23

10 Jonathan Lyden SS Manhem 3 21

11 Hugo André Kålltorps SS 2½ 24

12 Oliver Hanning Alingsås SS 2 25.5

13 Albin Ödegaard IFK Hindås 2 20.5

14 Miranda Bache Nolereds SK 2 15.5

15 William Hydén Majornas SS 1 18



Födda 08

Placering Namn Klubb Poäng M.Buch

1 Emil Simmons Örgryte SK 4 22.5

2 Kristoffer Söderström Stenungsunds SK 4 19.5

3 Theo Storme SS Manhem 4 18.5

4 Artemis Kostakis Kålltorps SS 2 20

5 Arvid Bäck Kålltorps SS 2 16



Födda 09

Placering Namn Klubb Poäng M.Buch

1 Rasti Filip SS Manhem 7 26

2 Erik Tibell Örgryte SK 5 20.5

3 Lana Ghaderi SS Manhem 4 30.5

4 Melker Simmons Örgryte SK 4 27.5

5 Lovisa Ödegaard IFK Hindås 4 25.5

6 Milo Grizej SS Manhem 4 24

7 Sam Landou Örgryte SK 3 9

8 Gabriel Eltonius SS Manhem 2½ 21

9 Eric Abela (utgått r6) Majornas SS 2 14.5



Födda 10

Placering Namn Klubb Poäng M.Buch

1 Aryan Patil SS Manhem 6 29

2 David Gustafsson Örgryte SK 5 30

3 Iris Eidmar Örgryte SK 3 16.5

4 Ida Obst Frändberg Örgryte SK 2½ 14

5 Phenix Carlsson IFK Hindås 2 20.5

6 Maria Kontogeorgos (utgått r5) Örgryte SK 1 7



Födda 11-

Placering Namn Klubb Poäng M.Buch

1 Johannes Dahl SK Kamraterna 4 23

2 Alvin Granberg Örgryte SK 3 28

3 Edvard Andrén Lidköpings SS 3 26.5

4 Leo Björklund Kålltorpsskolan 3 21.5

5 Amos Rexed SS Manhem 2 19.5

6 Noelia Forsberg Örgryte SK 2 17.5

7 Emin Kadic (utgått r2) Örgryte SK 0 2
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Lotta - Ställning för turnering Örgrytedraget 2018 Lågstadiet efter rond 7

Plac Namn Grp Klubb ELO Poäng M.Buch
1 Rasti Filip 09 SS Manhem 7 26.0

2 Aryan Patil 10 SS Manhem 6 29.0

3 David Gustafsson 10 Örgryte SK 5 30.0

4 Erik Tibell 09 Örgryte SK 5 20.5

5 Lana Ghaderi 09 SS Manhem 4 30.5

6 Melker Simmons 09 Örgryte SK 4 27.5

7 Lovisa Ödegaard 09 IFK Hindås 4 25.5

8 Milo Grizej 09 SS Manhem 4 24.0

9 Johannes Dahl 11- SK Kamraterna 4 23.0

10 Alvin Granberg 11- Örgryte SK 3 28.0

11 Edvard Andrén 11- Lidköpings SS 3 26.5

12 Leo Björklund 11- Kålltorpsskolan 3 21.5

13 Iris Eidmar 10 Örgryte SK 3 16.5

14 Sam Landou 09 Örgryte SK 3 9.0

15 Gabriel Eltonius 09 SS Manhem 2½ 21.0

16 Ida Obst Frändberg 10 Örgryte SK 2½ 14.0

17 Phenix Carlsson 10 IFK Hindås 2 20.5

18 Amos Rexed 11- SS Manhem 2 19.5

19 Noelia Forsberg 11- Örgryte SK 2 17.5

20 Eric Abela (utgått r6) 09 Majornas SS 2 14.5

21 Maria Kontogeorgos (utgått r5) 10 Örgryte SK 1 7.0

22 Emin Kadic (utgått r2) 11- Örgryte SK 0 2.0
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Lotta - Ställning för turnering Örgrytedraget 2018 Mellanstadiet efter rond 7

Plac Namn Klubb ELO Poäng M.Buch
1 Alexander Ström-Engdahl SS Manhem 7 30.0

2 Adrian Lacko SS Manhem 5½ 28.0

3 Alexander Törngren Örgryte SK 5 29.5

4 Noan Ghaderi SS Manhem 5 24.5

5 Marcus Lindholm SS Manhem 4½ 29.0

6 Noah Johansson SS Manhem 4½ 23.5

7 Liam Sundberg Uddevalla SS 4 30.5

8 Love Mentzoni Nolereds SK 4 28.5

9 Vilda Nyström SS Manhem 4 27.0

10 Pelle Kvarnström Alingsås SS 4 24.5

11 Emil Simmons Örgryte SK 4 22.5

12 Kristoffer Söderström Stenungsunds SK 4 19.5

13 Theo Storme SS Manhem 4 18.5

14 Elsa Eriksson Stenungsunds SK 3½ 25.5

15 Alexander Söderström Stenungsunds SK 3 29.0

16 Ebba Andersson Nolereds SK 3 24.0

17 Caesar Thorp Kålltorps SS 3 23.0

18 Jonathan Lyden SS Manhem 3 21.0

19 Hugo André Kålltorps SS 2½ 24.0

20 Emanuel Andreasson (utgått r7) IFK Hindås 2½ 23.0

21 Oliver Hanning Alingsås SS 2 25.5

22 Albin Ödegaard IFK Hindås 2 20.5

23 Artemis Kostakis Kålltorps SS 2 20.0

24 Arvid Bäck Kålltorps SS 2 16.0

25 Miranda Bache Nolereds SK 2 15.5

26 William Hydén Majornas SS 1 18.0
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Lotta - Ställning för turnering Örgrytedraget 2018 Elitdraget efter rond 5

Plac Namn Klubb ELO Poäng M.Buch
1 Gustav Törngren Örgryte SK 1909 4½ 14.5

2 Love Troberg Eskola Örgryte SK 1854 4 13.0

3 William Olsson Örgryte SK 1743 3½ 9.5

4 Viggo Lillskog IFK Hindås 1431 3 14.0

5 Gustav Lindholm SS Manhem 1563 2½ 17.5

6 Arvin Rasti SS Manhem 1777 2½ 12.5

7 Joel Storme SS Manhem 1149 2½ 12.0

8 Sandro Lacko SS Manhem 1314 2½ 8.5

9 Roshan Ghaderi SS Manhem 1424 1½ 12.0

Alexander Engqvist Örgryte SK 1½ 12.0

11 Alvin Sundberg Uddevalla SS 1½ 11.0

12 Emil Henriques Örgryte SK 1085 ½ 8.5


